Kostengünstiger Abstandhalter mit seitlichen Aussparungen
zur rationellen Verlegung auf großflächiger waagerechter
Schalung. Versetzt gegenüberliegende Aussparungen
ermöglichen auch die Verwendung auf weichem Untergrund.
l= 2,00 m
Artikel Nr.      Abmessung                          Verpackung
                 Höhe       Bund             Palette
L10200     20 mm      100 m                6.300 m
L10250         25 mm       100 m                5.600 m
L10300     30 mm          100 m            4.200 m
L10350     35 mm          60 m            3.960 m
L10400     40 mm          60 m            2.400 m
L10500     50 mm          60 m            1.680 m